
第４４回

　　　　　　　　　　　　全国ママさんバレーボール大会

　　　　　　　　　　　　　湘南地区予選会　　組合せ　　

                 期　日　平成２５年５月２６日（日） 

 期　日　平成２５年５月２６日（日）

【会　場】　　寒川町立旭小学校体育館

　　　　　　　　　　　　　　　　　第４４回

 参　　　加　　　 　１０チーム

9

10

東 海 ク ラ ブ

香 川

寒 川 ク ラ ブ

ひまわりクラブ

柳 島

2

3

4

5

61

7

8

銀 河

み ず き

グリーンビーチ

さ く ら

ゆ り か ご



 期　日　平成２５年５月２６日（日）


